
 

UCHWAŁA NR VI-248/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 października  2019 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2019 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 751 532,00 7 751 688,00

Wspieranie rodziny 75 404,00 75 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 504,00 2 660,00

Zlecone 2 504,00 2 660,00

10 534 907,00 10 535 063,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-248/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

156,00

Razem: 156,00

85504 156,00

156,00

156,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 277 596,00 277 570,00

Wspieranie rodziny 1 226,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26,00 0,00

Zlecone 26,00 0,00

281 046,00 281 020,00Razem: -26,00

85504 -26,00

-26,00

-26,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-248/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-26,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 312 493,00 312 453,00

Wspieranie rodziny 1 540,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 0,00

Zlecone 40,00 0,00

315 943,00 315 903,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-248/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Rozdział Zmiana

-40,00

Razem: -40,00

85504 -40,00

-40,00

-40,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 414 256,00 414 211,00

Wspieranie rodziny 1 845,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00 0,00

Zlecone 45,00 0,00

418 916,00 418 871,00Razem: -45,00

85504 -45,00

-45,00

-45,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-248/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-45,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 460 273,00 460 228,00

Wspieranie rodziny 2 445,00 2 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00 0,00

Zlecone 45,00 0,00

465 513,00 465 468,00Razem: -45,00

85504 -45,00

-45,00

-45,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-248/2019 Z DNIA 2 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Rozdział Zmiana

-45,00


